
UCHWAŁA NR 883/14 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 23 października 2014 r. 

 
 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych 
przewozach pasażerskich. 
 
Na podstawie art. 50a ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 ze zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Ustala się ceny urzędowe za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych 
przewozach pasażerskich w wysokości określonej w załączniku do uchwały. 

2. Cena za przewóz zwierząt, innych niż małe zwierzęta trzymane na rękach, ustala się 
w wysokości odpowiadającej cenie biletu normalnego za przewóz jednej osoby na danej linii. 

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Torunia do ustalenia należności Gminy Miasta 
Toruń z tytułu realizacji usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym na 
podstawie biletów aglomeracyjnych BiT City: jednorazowych normalnych i ulgowych oraz 
miesięcznych imiennych normalnych i ulgowych wystawionych przez przewoźnika 
kolejowego, z którym Gmina Miasta Toruń zawarła stosowną umowę, na trasie Bydgoszcz – 
Toruń i biletów powrotnych oraz na podstawie biletów regionalnych WiT: jednorazowych 
normalnych i ulgowych oraz biletów miesięcznych imiennych normalnych i ulgowych 
wystawionych przez przewoźnika kolejowego, z którym Gmina Miasta Toruń zawarła 
stosowną umowę na trasie Włocławek – Toruń i biletów powrotnych. 

 
§ 2. Traci moc uchwała nr 111/11 Rady Miasta Torunia z dnia 2 czerwca 2011 roku w 

sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych 
przewozach pasażerskich (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 
2013r. poz. 4227, z 2014r. poz. 1359). 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 228, poz. 1368 i z 2014r. poz. 423 i 915. 


